SCRIPTA

Numéro Scripta : 2253

Auteur(s) : Robert de Harcourt, Saint-Sauveur-le-Vicomte (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Saint-Sauveur-le-Vicomte, Saint-Sauveur-le-Vicomte (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1291, 20 janvier

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Robert de Harcourt, touchant la reconstruction et l'entretien de la chapelle de son chateau de Saint-Sauveur.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Histoire du château et des sires de Saint-Sauveur-le-Vicomte*, Valognes, Martin, 1867, n° 61, p. 83.
- b. Piolin Paul, Sainte-marthe Denis de, *Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa*, t. XI, Paris, Palmé, 1874, Instrumenta, n° XLI, col. 271.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Robertus de Haricuria, dominus Sancti Salvatoris Vicecomitis, salutem in Domino sempiternam. Notum facimus quod, si capella nostra de castello nostro, que antiqua abbatia solet dici, nova constructione seu refectione indigeat, nos volumus et concedimus, pro nobis et heredibus nostris, quod viris religiosus abbati et conventui monasterii Sancti Salvatoris predicti, ad faciendum tigna, trabes et grossa mairremia dicte capelle, tradatur de nostro nemore et etiam liberetur ; pro coopertura vero et modica reparacione non tenemur. Et ut hoc duret in perpetuum, presentem cartam eisdem religiosis dedimus et nostri sigilli munimine duximus roborandum. Datum apud Sanctum Salvatorem Vicecomitis, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo, die sabbati ante conversionem beati Pauli apostoli.